
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIK KEDIRI VS MALUT UNITED FC 2 - 1

#40 12/09/2025, 15:30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI CERAH 29 °C PENONTON : 4223

Wasit : THORIQ M ALKATIRI

Asisten Wasit 1 : ROMI FADILA

Asisten Wasit 2 : FRENGKI FREDIANTO

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU WIJANARKO

VAR : TOMMI MANGGOPA

AVAR : ADI NANDA

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commisioner : FATHONI S.PD

General Coordinator : MUHAMAD ROFI USYAEN

Media Officer : AZIS GALUH

PERSIK KEDIRI

UNGU UNGU UNGU

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 3 ] CB
FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO 
(C)  62'

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA   16',  49'

[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA   90+2'

[ 8 ] CM TELMO FERREIRA CASTANHEIRA   56'

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV  

[ 16 ] RWF WILLIAMS JOSE LUGO LADERA   56'(2)

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ   2',  90+1'

[ 22 ] RB HENHEN HERDIANA  

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   85'

[ 99 ] LWF YANDI SOFYAN MUNAWAR   56'(1)

MALUT UNITED FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 94 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  

[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA   5',  60'

[ 6 ] RB IGOR INOCENCIO DE OLIVEIRA  

[ 7 ] LWF
CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA
E SILVA  

[ 10 ] AM
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO
RAMOS  

 73'

[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA   HT

[ 17 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA  

[ 23 ] LB YANCE SAYURI  

[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR  (C)

[ 29 ] RWF SEPTIAN DAVID MAULANA   HT

[ 68 ] DM TRI SETIAWAN   85'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIZQI ABHIRAMA  

[ 5 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA   90+2'

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI   85'

[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO   56'

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  

[ 19 ] LM
I GUSTI MADE RENDY SANJAYA
PUTRA  

[ 20 ] LWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  

[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA   56'(1)

[ 42 ] RB VAVA MARIO YAGALO  

[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA  

[ 70 ] CF SYLVAIN JUSTIN ATIEDA  

[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI   56'(2)

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO  

[ 22 ] GK M RIDWAN  

[ 2 ] CB
NILSON BARBOSA NASCIMENTO J
FIALHO  

[ 8 ] AM VINICIUS DUARTE   HT

[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD   73'

[ 12 ] LWF YAKOB SAYURI  

[ 19 ] CF TAUFIK RUSTAM  

[ 21 ] RWF FRETS LISTANTO BUTUAN   85'

[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM  

[ 41 ] RB RIYAN ARDIANSYAH  

[ 56 ] DM RIDHO SYUHADA PUTRA   HT

[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU  

HEAD COACH:

ONG KIM SWEE

HEAD COACH:

HENDRI SUSILO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  2'

5'  GUSTAVO MORENO DE FRANCA

IMANOL GARCIA LUGEA  16'

HT  SEPTIAN DAVID MAULANA

HT  RIDHO SYUHADA PUTRA



MATCH EVENTS

HT  WBEYMAR ANGULO MOSQUERA

HT  VINICIUS DUARTE

IMANOL GARCIA LUGEA  49'

TELMO FERREIRA CASTANHEIRA  56'

ADY EKO JAYANTO  56'

YANDI SOFYAN MUNAWAR  56'(1)

IRKHAM ZAHRUL MILA  56'(1)

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  56'(2)

MOHAMMAD KHANAFI  56'(2)

60'  GUSTAVO MORENO DE FRANCA

FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  62'

73'  TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS

73'  MUHAMMAD DIMAS DRAJAD

85'  TRI SETIAWAN

85'  FRETS LISTANTO BUTUAN

YOGA ADIYATAMA  85'

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  85'

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  90+1'

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  90+2'

LUCAS GAMA MOREIRA  90+2'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


